
UCHWAŁA NR XLV/539/17
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/172/15 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Piekarach Śląskich

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1875) w związku z art.58 ust. 1, art.59 ust.1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.157)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XV/172/15 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Piekarach Śląskich wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 7,50 zł 
za każdy dzień pobytu.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W uzasadnionych przypadkach przepisy § 1, § 2 nie mają zastosowania, w szczególności w celu 
realizacji w filii Żłobka Miejskiego specjalnych projektów społecznych, finansowanych ze środków 
zewnętrznych w tym unijnych, jak też projektów przeznaczonych dla wybranych grup wiekowych dzieci 
i wybranych kategorii opiekunów wymagających aktywizacji zawodowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

dr inż. Piotr Buchwald

Id: 8C9D0757-A8A5-4986-AC18-640B6694ED6F. Podpisany Strona 1




